

Årsredovisning
för
Swed-Jam Aktiebolag
556217-3996


Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Swed-Jam Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Torsby den 30 juni 2022


Göran Bodén

Årsredovisning
för
Swed-Jam Aktiebolag
556217-3996
Räkenskapsåret
2021

Styrelsen och verkställande direktören för Swed-Jam Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Swed-Jam AB bildades 1982. Sortimentet består av sylt, marmelader, geléer, drycker, juice, soppa och krämer. Företaget har sitt säte i Torsby.

Ägarförhållanden

Swed-Jam AB är ett helägt dotterbolag till Tepro Machine & Pac System AB.

Företaget har sitt säte i Torsby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten under räkenskapsåret 2021

Under verksamhetsåret 2021 har produktions- och försäljningsvolymerna ökat något i jämförelse med föregående år.

Sedan 2015 är Swed-jam inriktat på att vara ett renodlat produktionsbolag.

Med den nya inriktningen har större order säkrats så att volymerna har ökat.

Ett större investeringsprogram för både tetra-produker och sylt pågår och resultatet för 2021 har påverkats av detta.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

2022 har inletts med en fortsatt hög volym. Hittills ingen negativ påverkan av Coronaviruset totalt. Däremot påverkas resultatet av de kraftigt ökade kostnaderna för råvaror, packmaterial och transporter.

Investeringar

Bolagets investeringar i maskiner och inventarier har uppgått till 1.622 kkr (2.853kkr).

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	160 731	150 549	149 311	140 666	125 017
Resultat efter finansiella poster	3 526	6 509	2 744	1 455	204
Antal anställda	51	50	48	48	45
Balansomslutning	114 596	113 848	116 336	122 598	104 263
Avkastning på eget kap. (%)	6	12	6	4	1
Avkastning på totalt kap. (%)	3	6	3	2	1
Soliditet (%)	48	47	36	33	37

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	4 000 000	2 042 000	21 868 568	3 813 951	31 724 519
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			3 813 951	-3 813 951	0
Årets resultat				1 871 471	1 871 471
Belopp vid årets utgång	4 000 000	2 042 000	25 682 519	1 871 471	33 595 990

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 682 519
årets vinst	1 871 471
	27 553 990
disponeras så att i ny räkning överföres	27 553 990
	27 553 990

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		160 732	150 549
Aktiverat arbete för egen räkning		321	401
Övriga rörelseintäkter		1 295	1 096
		162 348	152 046
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-116 683	-105 537
Övriga externa kostnader	2, 3	-15 568	-13 810
Personalkostnader	4, 5	-22 325	-21 631
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 891	-3 883
		-158 467	-144 861
Rörelseresultat		3 881	7 185
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1 312	4 909
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-1 667	-5 586
		-355	-677
Resultat efter finansiella poster		3 526	6 508
Bokslutsdispositioner	8	-1 226	-1 641
Resultat före skatt		2 300	4 867
Skatt på årets resultat	9	-429	-1 053
Årets resultat		1 871	3 814

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	1 535	1 915
		1 535	1 915
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	11	273	273
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12	30 565	32 150
Inventarier, verktyg och installationer	13	96	79
		30 934	32 502
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	14, 15	1 996	1 996
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	16, 17	4 233	4 233
Uppskjuten skattefordran		63	0
		6 292	6 229
Summa anläggningstillgångar		38 761	40 646
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		45 830	40 594
Färdiga varor och handelsvaror		6 978	6 146
		52 808	46 740
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 284	14 957
Fordringar hos koncernföretag		2 916	4 756
Övriga fordringar		388	1 374
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	3 495	4 039
		20 083	25 126
<i>Kassa och bank</i>		4 802	1 336
Summa omsättningstillgångar		77 693	73 202
SUMMA TILLGÅNGAR		116 454	113 848

Balansräkning

Tkr

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

19

Bundet eget kapital

Aktiekapital

4 000

4 000

Reservfond

2 042

2 042

6 042

6 042

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

25 683

21 869

Årets resultat

1 871

3 814

27 554

25 683

Summa eget kapital

33 596

31 725

Obeskattade reserver

20

28 781

27 555

Långfristiga skulder

21

Övriga skulder

9 338

17 416

Summa långfristiga skulder

9 338

17 416

Kortfristiga skulder

21

Skulder till kreditinstitut

6 124

7 126

Leverantörsskulder

21 175

14 831

Skulder till koncernföretag

8 406

5 904

Aktuella skatteskulder

930

808

Övriga skulder

4 299

4 735

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24

3 805

3 748

Summa kortfristiga skulder

44 739

37 152

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

116 454

113 848

Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2020-01-01	4 000	2 042	14 944	925	21 911
Omförelning fg års reslutat			925	-925	0
Kapitaltillskott			6 000		6 000
Årets resultat				3 814	3 814
Utgående eget kapital 2020-12-31	4 000	2 042	21 869	3 814	31 725
Omfördeln fg års resultat			3 814	-3 814	0
Årets resultat				1 871	1 871
Utgående eget kapital 2021-12-31	4 000	2 042	25 683	1 871	33 596

2022071802732

Kassaflödesanalys

Tkr

Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	3 526	6 509
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	3 890	3 883
Betald skatt	-66 808	-942 850
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-59 392	-932 458
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av varulager och pågående arbete	-6 068	37 830 309
Förändring av kundfordringar	1 673	-29 081 414
Förändring av kortfristiga fordringar	3 368	3 368 736
Förändring av leverantörsskulder	6 344	-20 523 988
Förändring av kortfristiga skulder	752 378	70 338 055
Kassaflöde från den löpande verksamheten	698 303	60 999 240
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-321 250	-401 000
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-1 621 776	-2 853 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 943 026	-3 254 000
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	8 386 780	137 092
Amortering av lån	-8 077 839	-12 932 000
Erhållna aktieägartillskott	-5 994 000	6 000 000
Ökning/Minskning kortfristiga finansiella skulder	-1 001 836	-11 646 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-6 686 895	-18 440 908
Årets kassaflöde	-7 931 618	39 304 332
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	1 336	1 012 498
Likvida medel vid årets slut	-7 930 282	40 316 830

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Bolagets fastighet hyrs av Torsby kommun. Avtal gäller till 2025-12-31, fastigheten kan då köpas till bokfört värde.

	2021	2020
Under peioden kostnadsförda leasingavgifter för bilar	131	142
Avgifter hyra	2 538	2 504
	2 669	2 646

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021	2020
PWC		
Revisionsuppdrag	55	64
	55	64

Not 4 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	51	50

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2021	2020
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 105	1 126
Övriga anställda	14 827	14 254
	15 932	15 380
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	82	66
Pensionskostnader för övriga anställda	617	962
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 708	5 535
	6 407	6 563
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	40 %	40 %
Andel män i styrelsen	60 %	60 %

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021	2020
Övriga ränteintäkter	250	332
Kursdifferenser	1 062	4 577
	1 312	4 909

Moderföretaget svarar inom hela koncernen, där Swed-jam AB är ett av dotterföretagen, för hela koncernens valutahantering. De terminsaffärer som genomförs inom Gibob-koncernen utförs av Swed-jam AB på uppdrag av moderbolaget. Effekten under räkenskapsåret uppgår till -355 tkr.

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021	2020
Övriga räntekostnader	-677	-991
Kursdifferenser	-990	-4 595
	-1 667	-5 586

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2021	2020
Förändring av överavskrivningar	-874	-380
Förändring av periodiseringsfond	-352	-1 261
	-1 226	-1 641

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2021	2020
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-493	-1 053
Uppskjuten skatt	63	0
Totalt redovisad skatt	-430	-1 053

Avstämning av effektiv skatt

	2021		2020	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 301		
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-474	21,40	-1 042
Ej avdragsgilla kostnader		-10		-9
Skatteeffekt av scablonränta på periodiseringsfond		-3		-2
Uppräknat belopp vid återinf p-fond		-5		
Redovisad effektiv skatt	21,41	-493		-1 053

Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 678	9 278
Inköp	321	401
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 999	9 679
Ingående avskrivningar	-7 764	-7 032
Årets avskrivningar	-701	-732
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 465	-7 764
Utgående redovisat värde	1 534	1 915

Not 11 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	273	273
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	273	273
Utgående redovisat värde	273	273

Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 394	76 579
Inköp	1 553	2 814
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 947	79 393
Ingående avskrivningar	-47 243	-44 140
Årets avskrivningar	-3 138	-3 103
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 381	-47 243
Utgående redovisat värde	30 566	32 150

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 558	2 519
Inköp	69	39
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 627	2 558
Ingående avskrivningar	-2 479	-2 432
Årets avskrivningar	-52	-47
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 531	-2 479
Utgående redovisat värde	96	79

Not 14 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 996	1 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 996	1 996
Utgående redovisat värde	1 996	1 996

Not 15 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Mohe Bodelong Food LTD	80%	80%	18 400	1 996 1 996

Not 16 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Direkt ägda	Org nr	Säte
B&P Handelskompagni AB	559003-1224	Torsby
Skalleby Food AB	559204-2062	Torsby

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 233	4 233
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 233	4 233
Utgående redovisat värde	4 233	4 233

Not 17 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
B&P Handelskompagni AB	50%	50%	250	4 223
Skalleby Food AB	20%	20%	100	10
				4 233

	Org.nr	Säte	Eget kapital
B&P Handelskompagni AB	559003-1224	Torsby	50
Skalleby Food AB	559204-2062	Torsby	10

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Övr f.utb/uppl intäk	3 495	4 039
	3 495	4 039

Not 19 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	40 000	100
	40 000	

2022071802740

Not 20 Obeskattade reserver

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	25 072	24 198
Periodiseringsfond 2016	0	444
Periodiseringsfond 2017	485	485
Periodiseringsfond 2018	335	335
Periodiseringsfond 2019	30	30
PERIODISERINGSFOND TAX 20	423	423
PERIODISERINGSFOND TAX 21	1 640	1 640
PERIODISERINGSFOND TAX 22	796	0
	28 781	27 555
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	3	

Not 21 Skulder som avser flera poster

	2021-12-31	2020-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 338	17 416
	9 338	17 416
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 124	6 808
	6 124	6 808

Not 22 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	6 000	6 000

Not 23 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	28 200	28 200
	28 200	28 200

Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Ber särsk löneskatt	487	479
Div kortfristiga skulder personal	460	292
Upplupna Sem. löner	1 645	1 685
Uppl soc o andra avg	1 127	1 062
Uppl kostn/f.utb int	88	231
	3 807	3 749

Not 25 Eventualförpliktelser

	2021-12-31	2020-12-31
Övriga ansvarsförbindelser	2 695	2 617
	2 695	2 617

Not 26 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

2022 har inletts med fortsatt hög volym. Hittills ingen negativ påverkan av Coronaviruset totalt. Däremot påverkas resultatet av de kraftigt ökade kostnaderna för råvaror, packmaterial och transporter.

Torsby den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Göran Bodén
Ordförande

Ingrid Bodén

Tony Holmberg

Björn Bodén

Birgitta Björk
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Swed-Jam Aktiebolag
Org.nr 556217-3996

17 (17)

2022071802742

Henrik Lindh
Auktoriserad revisor

Deltagare

SWED-JAM AB 556217-3996 Sverige

2022071802743

Signerat med Svenskt BankID

2022-06-30 13:43:14 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: GÖRAN BODÉN

Datum

Göran Bodén

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-06-30 15:13:20 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: INGRID BODÉN

Datum

Ingrid Bodén

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-06-30 13:19:07 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bengt Tony Holmberg

Datum

Tony Holmberg

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-06-30 13:20:52 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: BJÖRN BODÉN

Datum

Björn Bodén

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-06-30 14:02:25 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: BIRGITTA BJÖRK

Datum

Birgitta Björk

Leveranskanal: E-post

HENRIK LINDH Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-06-30 17:27:35 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: HENRIK LINDH

Datum

Henrik Lindh

Leveranskanal: E-post


